各　　  　位

当社は、その他有価証券のうち時価のあるものについて平成15年６月期中間期末の時価が取得原価

に比べ著しく下落している有価証券につき回復の可能性を検討した結果、投資有価証券評価損を特

別損失に計上することといたしましたので、お知らせいたします。

平成15年6月期中間期末の有価証券評価損の総額（Ａ） 442 百万円

平成14年6月期の純資産の額（Ｂ） 27,642 百万円

（Ａ）／(Ｂ）×100 1.6 ％

平成14年6月期の経常利益額（Ｃ） 1,145 百万円

（Ａ）／(Ｃ）×100 38.7 ％

平成14年6月期の当期純利益額（Ｄ） △ 376 百万円

（Ａ）／(Ｄ）×100 　　　　　　　－ ％

（参考）当社の中間決算期末は、12月31日です。

平成15年6月期中間期末の有価証券評価損に関するお知らせ

記

平成15年2月10日

会 社 名 澁 谷 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 澁 谷  弘 利

問合せ先 取締役 吉 道　義 明

（コード番号 6340 東証、名証１部）

（TEL(076)262-1201）